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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 13848-1:2003+A1:2008) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 256 „Railway 
applications“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2009. a jaanuariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid tuleb 
kehtetuks tunnistada hiljemalt 2009. a jaanuariks. 

See dokument sisaldab muudatust 1, mille CEN on heaks kiitnud 06.06.2008. 

See dokument asendab standardit EN 13848-1:2003. 

Muudatusega lisatud või muudetud teksti algus ja lõpp on tähistatud märkidega !". 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon, ja see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi nõudeid. 

Teave EL-i direktiivi(de) kohta on esitatud teatmelisas ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu osa. 

Lisad A ja B on teatmelisad. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, 
Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, 
Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja 
Ühendkuningriik. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade



EVS-EN 13848-1:2004+A1:2008 

5 

SISSEJUHATUS 

See Euroopa standard määratleb minimaalsed põhimõtted rööbastee raja geomeetriliste parameetrite 
asjus, mis puudutavad rööbastee geomeetrilist kvaliteeti. Teised parameetrid, näiteks kiirendus ja rööpa 
omadused, omavad samuti olulist rolli üldise sõidumugavuse kujunemisel. Lisainformatsioon mainitud 
parameetrite kohta on käsitletud lisades A ja B. 

See dokument sisaldab kahte teatmelisa (lisa A ja lisa B). 

See Euroopa standard on üks osa sarjast EN 13848 „Railway applications/Track - Track geometry 
quality“ („Raudteealased rakendused. Rööbastee. Rööbastee geomeetriline kvaliteet“), mis koosneb 
järgmistest osadest: 

— Part 1 : Characterization of track geometry (Osa 1 : Rööbastee geomeetriline iseloomustus); 

— Part 2 : Measuring devices — Track recording vehicles; 

— ! Part 3: Measuring systems — Track construction and maintenance machines; 

— Part 4: Measuring systems — Manual and lightweight devices (Osa 4: Mõõtesüsteemid. Käsi- ja 
kergseadmed); 

— Part 5: Geometric quality levels (Osa 5: Geomeetrilise kvaliteedi tasemed)." 
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1 KÄSITLUSALA 

!See Euroopa standard käsitleb rööbastee kvaliteedi nõudeid, mida mõõdetakse eri tehniliste 
mõõtemasinatega. " Mainitud mõõteseadmeid on käsitletud standardi !2 osas. " Selle standardi 
kohaldumisalasse kuuluvad kõik rööbastee geomeetrilised parameetrid, sealhulgas rööpmelaius, 
pikinivoo tasemed, telgjoon, risttasand ja lood. See määratleb mõõtmistes kasutatavad parameetrid ja 
nõuded, analüüside läbiviimise metoodikad ja andmete esitamise vormid. !Standardi osad 3 ja 4 
kirjeldavad rööbastee ehituses, hoolduses ning manuaalsetes seadmetes kasutatavaid mõõteseadmeid 
(seadmed, mis on seotud osas 1 käsitletud rööbastee geomeetriliste parameetritega)." 

2 NORMIVIITED 

Standard sisaldab dateeritud ja dateerimata viidete abil muude väljaannete sätteid. Need normiviited on 
osundatud teksti sobivates kohtades ning väljaanded on loetletud allpool. Dateeritud viidete hilisemad 
muudatused ja uustöötlused rakenduvad selles standardis üksnes muudatuse või uustöötluse kaudu. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos kõigi muudatustega. 

!EN 13848-2. Railway applications — Track — Track geometry quality — Part 2: Measuring systems 
— Track recording vehicles" 

ENV 13005:1999. Guide to the expression of uncertainty in measurement 

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED, SÜMBOLID JA LÜHENDID 

3.1 Terminid ja määratlused 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi (k.a 4. peatükis 
käsitletud terminid ja määratlused).  

3.1.1 
rööbastee geomeetriline kvaliteet (track geometry quality) 
hinnatakse kõrvalekalded keskmistest või projekteeritud geomeetrilistest näitajatest konkreetsete 
vertikaal- ja külgmiste väärtuste juures, mis mängivad olulist rolli üldise rööbastee ohutusel või 
sõidumugavuse iseloomustamisel 

3.1.2  
rööpa külgpind (gauge face) 
rööpapea sisemine pind 

3.1.3  
rööpa töötav pind (running table) 
rööpapea pealispinna ülaosa 

3.1.4  
veerepind (running surface) 
kõverpind, mis on määratud rööpa keskjoonega risti asetseva ja mõlema rööpa töötava pinna puutujaks 
oleva sirge pikisuunalise nihkega 

3.1.5  
veerepinna tasand (running plane) 
veerepinnaga risti asetseva tasapinna väärtus mõõdetud punktis 
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